
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от   29.06.2016                                                                                                                        № 109
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 03 февраля 2016 года № 55 «Об утверждении

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования Кореновский район на 2016 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2013
года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от 16 июня
2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года № 10),
Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  03  февраля  2016  года  № 55  «Об  утверждении  Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования Кореновский район на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2  изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить

на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                 
В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета 

муниципального образования 
Кореновский район
от 29.06.2016 № 109

                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 03.02.2016 № 55

(в редакции решения Совета
муниципального образования

Кореновский район
от 29.06.2016 № 109)

ПЕРЕЧЕНЬ
иного муниципального имущества муниципального образования

Кореновский район, подлежащего приватизации в 2016 году

№
п/п

Наименование, характеристики
муниципального имущества  и его

местонахождение

Срок приватизации
(квартал 2016 года)

Способ
приватизации

1. Распределительный газопровод высокого 
давления, в ст. Платнировской, по ул. 
Комсомольской, протяженность - 549,5 м.
Инвентарный номер: 570-г
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст. Платнировская, 
ул. Комсомольская

1-2 аукцион

2. Распределительный газопровод высокого 
давления в ст. Платнировской, по                 
ул. Кучерявого,  протяженность - 574 м.
Инвентарный номер: 572-г
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст. Платнировская, ул. 
Кучерявого

1-2 аукцион

3. Распределительный газопровод высокого 
давления по ул. Кучерявого в ст. 
Платнировской,  протяженность - 561 м.
Инвентарный номер: 565-г

1-2 аукцион



Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст. Платнировская, 
ул. Кучерявого

4. Распределительный газопровод высокого 
давления по ул. Степной в ст. 
Платнировской,  протяженность - 385 м.
Инвентарный номер: 566-г
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст. Платнировская, ул. 
Степная

1-2 аукцион

5. Распределительный газопровод высокого 
давления по ул. Энгельса, протяженность 
1370 м.
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  ст. Платнировская, ул.
Энгельса

1-2 аукцион

6. Распределительный газопровод высокого 
давления по ул. Пролетарской 
х. Бураковского, протяженность 2188,0 м.
Инвентарный номер: 27499 (1943-Г).
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  х. Бураковский, ул. 
Пролетарская

1-2 аукцион

7. Распределительный газопровод высокого 
давления по ул. Горького х. Бураковский, 
протяженность 1522,0 м.
Инвентарный номер: 27498 (1940-Г).
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  х. Бураковский, ул. 
Горького

1-2 аукцион

8. Подземный газопровод высокого и низкого 
давления по ул. Жуковского, ул. 
Октябрьской, ШГРП ул. Жуковского, 
Пролетарской, Полевой, протяженность 
65,85 м. 
Инветарный номер: 27494 (1944-Г)
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, г. Кореновск, ул. 
Жуковского 

1-2 аукцион

9. ШГРП № 2, общая площадь 0,8 кв. м.
Инвентарный номер: 27493 (1936-Г)
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 

1-2 аукцион



Кореновский район,  х. Пролетарский

10. Подземный газопровод высокого давления 
по ул. Октябрьской х. Бураковский, 
протяженность 958,7 м.
Инвентарный номер: 27495 (1942-Г).
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  х. Бураковский

1-2 аукцион

11. Газопровод высокого давления 
к х. Пролетарскому от газопровода, 
проложенного к х. Б. Креновскому, 
протяженность 3722,2 м. 
Инвентарный номер: 27449 (1924-К)
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, х. Пролетарский

1-2 аукцион

12. Подземный газопровод высокого давления,
протяженность 684 м. 
Инвентарный номер: 542-г
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  г. Кореновск, 
Микрорайон № 6 и № 7

1-2 аукцион

13. Распределительный газопровод высокого 
давления, протяженность 178,1 м.
Инвентарный номер: 573-г.
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район,  х. Бураковский

1-2 аукцион

14. Подводящий газопровод высокого 
давления, протяженность 1660  м,.
Инвентарный номер: 539-г.
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, х. Пролетарский

1-2 аукцион

15. ШГРП ул. Горького х. Бураковский. 
Инвентарный номер: 27498 (1939-Г)
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, х. Бураковский.

1-2 аукцион

16. Сооружения производственного 
назначения, протяженность 8030 м.
Адрес (местоположение):  Российская 
Федерация, Краснодарский край, 

1-2 аукцион



Кореновский район городское поселение, 
от Кореновска до поселка Мирного и 
хутора Свободного Кореновского района.

17. Подводящий газопровод высокого 
давления. Газопроводы низкого давления. 
ШРП № 1. ШРП № 2., протяженность 6997
м
Адрес (местоположение): Краснодарский 
край, Кореновский район, с/п 
Новоберезанское, п. Анапский, ул. 
Коммунальная, Партизанская

1-2 аукцион

18. ШРП № 1, площадь 0,3 кв.м
Адрес (местоположение): Краснодарский 
край, Кореновский район, с/п 
Новоберезанское, п. Анапский, ул. 
Коммунальная

1-2 аукцион

19. ШРП № 2, площадь 0,3 кв.м
Адрес (местоположение): Краснодарский 
край, Кореновский район, с/п 
Новоберезанское, п. Анапский, ул.  
Партизанская

1-2 аукцион

20. Газораспределительная станция.
с земельным участком, площадь: 394 кв. м
Адрес (местоположение): Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст-ца Сергиевская, ул. 
Лебедя

3-4 аукцион

21. Газопровод-отвод, протяженность 660 м. с 
земельными участками площадью 4 кв.м и 
10 кв.м. Адрес (местоположение):  
Российская Федерация, Краснодарский 
край, Кореновский район, ст-ца 
Сергиевская, ул. Лебедя

3-4 аукцион

22. Амбулаторий с пристройкой, литер А, а1, 
этажность: 1,  площадь: 149,6 кв.м, 
назначение: нежилое здание  с земельным 
участком, площадь: 653 кв. м,
Адрес (местоположение): Российская 
Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст-ца Раздольная, ул. 
Красногвардейская, д. 49

3-4 аукцион

23. Котельная, литер А, этажность: 1, 
площадь: 163,7 кв.м, назначение: нежилое 
здание.
с земельным участком, площадь: 739 кв. м.
Адрес (местоположение): Российская 

3-4 аукцион



Федерация, Краснодарский край, 
Кореновский район, ст-ца Раздольная, ул. 
Аптекарская, дом № 1а, 

24. Помещение,  назначение:  нежилое,  общая
площадь 33,8 кв.м, этаж: 1
Адрес  (местоположение):  Российская
Федерация,  Краснодарский  край,
Кореновский  район,  ст-ца  Платнировская,
ул. Калинина, 31, кв. 1 

3-4 аукцион

25. Транспортное  средство  -  автомобиль
LADA 217030  LADA PRIORA,  легковой,
2008 года  выпуска,  идентификационный
номер  ХТА21703080147837,  цвет  кузова
серебристо-голубой,  модель  двигателя
21126,  номер  двигателя  2240868,  паспорт
транспортного средства 63 МС № 991566
выдан 25.08.2008,   регистрационный знак
О 656 РК 93

3-4 аукцион

26. Транспортное средство -  автомобиль ГАЗ-
3110,   легковой,  2002 года  выпуска,
идентификационный  номер
XТН31100031140619,  номер  кузова
31100030538226,  цвет  кузова  снежно-
белый, номер двигателя 23103620,  паспорт
транспортного  средства  52  КН № 253505
выдан  27.11.2002,  регистрационный  знак
Р 009 ТР 23

3-4 аукцион

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


